
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа№4» 

г.Хасавюрт

От 02.09.23г

Приказ № 53\3

по МКОУ «СОШ№4»

«О создании бракеражной комиссии»

В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использовании 
качественного ассортимента продуктов питания в школе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Создать бракеражную комиссию в следующем составе составе :

2. Утвердить следующий состав:

Председатель: директор школы- Муталибов А.Х.

Члены комиссии:

Заведующий производством- Тепсуркаева X.

Мед работник-Акайчикова Б.

Ответственный за питание -Гасанова З.И.

Председатель проф.комитета-Махмудова У.Г.

Председатель род.комитета-Магомедова Б.А.

Социальный педагог-Костекова К.А.

3. В своей работе бракеражной комиссиируководствоваться Положением 
бракеражной комиссии МКОУ «СОШ№4».

4.Членам комиссии ежедневно заносить в контрольный журнал резулы 
органолептической оценки приготовленной пищи.

5.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.


